
1e wijziging tarieventabel Verordening roerendezaakbelastingen 2015

 

 
De raad van de gemeente Zuidplas;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 december 2014;

gelet op artikel 221 van de Gemeentewet;

besluit vast te stellen de:

1
e
 wijziging van de Verordening roerendezaakbelastingen 2015.

Artikel 1
Artikel 7 van de Verordening roerendezaakbelastingen 2015 wordt als volgt gewijzigd.

Artikel 7 Belastingtarieven

Het tarief bedraagt een percentage van de heffingsmaatstaf.

Het percentage bedraagt voor:

a.de eigenarenbelasting

Tarief 2014Tarief 2015 

0,1303 %0,1377 %-voor onroerende zaken die in hoofdzaak tot

woning dienen (OZBE woningen)

0,1643 %0,1698 %-voor onroerende zaken die niet in

hoofdzaak tot woning dienen (OZB

eigendom nw)

b.de gebruikersbelasting

Tarief 2014Tarief 2015 

0,1223 %0,1274 %-voor onroerende zaken die niet in

hoofdzaak tot woning dienen (OZB gebruik

nw)

Artikel 2 Inwerkingtreding
1.Deze verordening treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2015. De datum van de

ingang van de heffing is eveneens 1 januari 2015.

Artikel 3 Citeerartikel

Deze verordening wordt aangehaald als 1
e
 wijziging van de Verordening roerendezaakbelastingen 2015.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 27 januari 2015

De raad voornoemd,

De griffier, Wnd. voorzitter,

P.van Vugt A. Slobbe

Nr. 10542

GEMEENTEBLAD 5 februari

2015

Officiële uitgave van gemeente Zuidplas.

Gemeenteblad 2015 nr. 10542 5 februari 20151


